Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 697/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando informações quanto à instalação de placas indicativas nas

comunidades rurais.

Ressalta-se que foram instaladas algumas placas, mas falta instalação em

alguns locais, portanto, solicita-se informar:

1. Se as placas já estão confeccionadas;

2. Previsão de instalação das placas.

Ponte Nova, 24 de julho de 2020.

André Pessata Nascimento

Vereador - PODEMOS